1

中 華 大 學    公       告
主旨：中華大學 113 學年度碩士在職專班考試錄取榜單暨報到注意事項。

依據：113 年 4 月 17 日  112 學年度第 8 次招生委員會議通過。

公告事項：

一、碩士在職專班報名通過人數：67 名。錄取正取生：58 名；備取生：9 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 113 年 4 月 19 日寄發，欲複查成績之考生請於 113 年 4 月 26 日前寄出，

郵戳為憑。

四、碩士在職專班正取生報到時間暨相關注意事項：

（一）【正取生報到】

1、本校公告放榜後，正取生應於 113年 5月 3日前將「錄取生報到意願書」、「工作年資

證明正本」以限時掛號郵寄（以郵戳為憑）或親自送達至本校教務處試招組辦理。

2、錄取正取生若於 113年 4月 22日仍未收到成績通知單，可至本校教務處試招組申請查

詢、補發；並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理致逾越報到期限

者，事後不得以任何理由要求補救措施。

3、錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由要求

補救措施或報到。

（二）【備取生遞補】☆備取生登錄密碼請參閱個人之成績通知單。

1、凡有就讀本校意願之備取生應於放榜後依規定之登記日期使用本校「網路報名系

統」之就讀意願功能，登錄就讀意願，逾期未成功傳送即以自動放棄遞補資格論，

事後不得以任何理由要求補救措施。

☆網址：https://exam2.chu.edu.tw/→招生網路報名系統→備取生就讀意願登錄系統。

  登錄密碼列印於成績通知單，請備取生注意（正取生及不錄取生無登錄密碼）。

2、備取生就讀意願登錄至 113 年 5 月 3 日下午 4：00 止（為避免網路壅塞，請有就讀

意願者儘量提前於截止 1 小時前完成登錄）。

3、備取生遞補通知：

（1）正（備）取生報到後之名額內遇有缺額時，將於本校招生資訊網公告最新消息

(http://admission.chu.edu.tw/)及 E-mail 通知遞補報到，請考生隨時留意招生資

訊網公告及 E-mail 信箱，通知發出至遞補報到截止日止，未辦理遞補報到者，

則以放棄論，依序向下遞補。

（2）遞補報到時間至 113 學年度開學上課日止。

☆備取生需在時限內完成登錄，並收到 e-mail 或電話通知者，才須寄送報到意願書。

（三）其他未盡詳述部分，請依簡章報到規定辦理。

（四）113 學年度碩士在職專班考試入學錄取名額統計表（如下表）。

學 系 / 學 位 學 程 別 組  別
簡章名

額

報名

通過人

數

正取 備取 備註說明

電機工程學系 不分組 10 17 10 7

中 華 民 國 11 3 年 4 月 1 7 日

 ( 1 1 3 )中 華 招 委 字 第 0 1 0 號

https://exam2.chu.edu.tw/
http://admission.chu.edu.tw/

2

工業管理學系科技管理碩士在職專班 不分組 14 16 14 2

企業管理學系 不分組 25 18 18 0

土木工程學系 土木組 11 7 7 0

智慧城市與社區規劃碩士在職學位學程 不分組 13 9 9 0

合        計  73 67 58 9

  中華大學 招生委員會

中華大學 113學年度碩士在職專班招生入學

錄取名單
電機工程學系碩士在職專班 不分組 正備取名單

正取生

  13061103 陳 O青      正取第   1 名, 13061114 馬 O荃      正取第   2 名,

  13061102 李 O賢      正取第   3 名, 13061101 卓 O        正取第   4 名,

  13061109 鍾 O軒      正取第   5 名, 13061115 黃 O蔚      正取第   6 名,

  13061110 羅 O        正取第   7 名, 13061116 謝 O達      正取第   8 名,

  13061104 林 O煒      正取第   9 名, 13061105 林 O翰      正取第  10 名,

備取生

  13061106 黃 O輝      備取第   1 名, 13061107 林 O毅      備取第   2 名,

  13061111 林 O彤      備取第   3 名, 13061117 洪 O宸      備取第   4 名,

  13061113 鄭 O尹      備取第   5 名, 13061108 陳 O揚      備取第   6 名,

  13061112 林 O宏      備取第   7 名,

工業管理學系科技管理碩士在職專班 不分組 正備取名單
正取生

  13061201 簡 O俊      正取第   1 名, 13061210 萬 O憲      正取第   2 名,

  13061207 范 O鈞      正取第   3 名, 13061206 張 O泓      正取第   4 名,

  13061211 韋 O忠      正取第   5 名, 13061204 傅 O旗      正取第   6 名,

  13061209 楊 O瑛      正取第   7 名, 13061213 金 O怡      正取第   8 名,

  13061205 陳 O宏      正取第   9 名, 13061202 吳 O宇      正取第  10 名,

  13061208 范 O嘉      正取第  10 名, 13061203 許 O惠      正取第  12 名,

  13061212 黃 O善      正取第  13 名, 13061216 連 O昕      正取第  14 名,

備取生

  13061214 傅 O婕      備取第   1 名, 13061215 謝 O萍      備取第   2 名,

3

企業管理學系碩士在職專班 不分組 正備取名單
正取生

13061314 林 O吉      正取第   1 名, 13061307 曾 O智      正取第   2 名,

  13061304 陳 O如      正取第   3 名, 13061303 劉 O廷      正取第   4 名,

  13061302 李 O凌      正取第   5 名, 13061305 溫 O雲      正取第   6 名,

  13061318 楊 O德      正取第   7 名, 13061313 楊 O哲      正取第   8 名,

  13061301 陳 O        正取第   9 名, 13061315 林 O美      正取第  10 名,

  13061309 蔡 O庭      正取第  11 名, 13061312 陳 O秀      正取第  12 名,

  13061306 林 O澄      正取第  13 名, 13061317 戴 O珍      正取第  14 名,

  13061316 彭 O茹      正取第  15 名, 13061310 余 O佳      正取第  16 名,

  13061308 王 O翰      正取第  17 名, 13061311 林 O渝      正取第  18 名,

備取生

  無

土木工程學系碩士在職專班 土木組 正備取名單
正取生

  13061403 謝 O辰      正取第   1 名, 13061404 李 O得      正取第   2 名,

  13061402 王 O成      正取第   3 名, 13061405 石 O妃      正取第   4 名,

  13061401 高 O哲      正取第   5 名, 13061406 王 O章      正取第   6 名,

  13061407 鍾 O軒      正取第   7 名,

備取生

  無

智慧城市與社區規劃碩士在職學位學程 不分組 正備取名單
正取生

  13061506 陳 O佑      正取第   1 名, 13061502 黃 O瑮      正取第   2 名,

  13061507 江 O慶      正取第   3 名, 13061505 陳 O宇      正取第   4 名,

  13061503 胡 O翔      正取第   5 名, 13061508 許 O晏      正取第   6 名,

  13061504 吳 O瑋      正取第   7 名, 13061501 吳 O芸      正取第   8 名,

  13061509 吳 O樺      正取第   9 名,

備取生

  無

-------------------------------以 下 空 白---------------------------------